
 

 

 

 

  



 
Position Part number Název Name 

1 533500001 Přední deska Front panel 

2 
Součástí poz.22 

See pos. 22 
Závlačka (6x) Cotter pin (6x) 

3 533500003 Rám Frame 
4 533500004 Bočnice Side panel 

5 
533500005 Kolo 13x5.00-6 Wheel 13x5.00-6 
548020070 Duše kola Wheel tube 

5335000051 Pneumatika Tyre 
6 533500006 Zadní osa kol Rear wheel axle 
7 P-14 Podložka 14 Flat washer 14 
8 M-14 Matice M14 Nut M14 

9 
Součástí poz.22 

See pos. 22 
Podložka 16 (6x) Flat washer 16 (6x) 

10 
Součástí poz.22 

See pos. 22 
Závlačka kola Wheel locking pin 

11 S-12*85 Šroub M12x85 Bolt M12x85 
12 533500012 Přední osa kol Front wheel axle 
13 533500013 Tažný závěs Handle beam 
14 S-08*60 Šroub M8x60 Bolt M8x60 
15 P-08 Podložka 8 Flat washer 8 
16 SB-94 Matice M8 Nut M8 
17 521840117 Madlo Handle 
18 M-12 Matice M12 Nut M12 
19 P-12 Podložka 12 Flat washer 12 
20 533500020 Zadní deska Rear panel 
22 521840122 Příbal – Spojovací materiál Screw set 

 


